PAGE
2

                                                                  [image: image1.wmf]
МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                   МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГЛУСКІ РАЁННЫ                             ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

              РАШЭННЕ                                                 РЕШЕНИЕ
11 апреля 2022 г. № 12-16
                г.п. Глуск                                                      г.п. Глуск

Об изменении решения Глусского районного исполнительного комитета от 28 апреля 2018 г. № 11-18
На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Глусский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Пункт 2 решения Глусского районного исполнительного комитета от 28 апреля 2018 г. № 11-18 «О создании постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения» изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить персональный состав комиссии:

	Асташевич Вячеслав Анатольевич
	председатель Глусского районного Совета депутатов (председатель комиссии);

	Ласоцкий Анатолий Михайлович
	заместитель председателя Глусского районного исполнительного комитета (далее – райисполком) (заместитель председателя комиссии);

	Бобровник Андрей Александрович
	председатель Калатичского сельского исполнительного комитета, депутат Калатичского сельского Совета депутатов;

	Буклей Геннадий Александрович
	начальник отделения охраны правопорядка и профилактики отдела внутренних дел райисполкома;

	Глаз Инна Леонидовна
	начальник финансового отдела райисполкома;

	Григорьева Евгения Викторовна
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства райисполкома;

	Кирей Елена Николаевна
	начальник управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома;

	Левченко Александр Александрович
	начальник отдела по образованию, спорту и туризму райисполкома;

	Мартинович Сергей Иванович

	мастер по учету газа Глусского района газоснабжения филиала Бобруйского производственного управления производственного республиканского унитарного предприятия «Могилевоблгаз»;*

	Петрова Ирина Георгиевна
	главный врач учреждения здравоохранения «Глусская районная центральная больница имени Заслуженного врача БССР А.С. Семенова»;

	Петрусь Екатерина Александровна

	заместитель начальника инспекции – начальник отдела по работе с плательщиками по Глусскому району инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Бобруйскому району;*

	Самуйлик Елена Викторовна

	начальник отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома;

	Сачек Надежда Алексеевна

	главный юрисконсульт райисполкома;

	Сачёк Татьяна Александровна

	специалист по коммунальным расчётам группы по расчетно-паспортному обслуживанию г.п. Глуска коммунального унитарного предприятия «Могилевский областной центр информационных систем;*

	Сличенок Сергей Юрьевич
	председатель Глусского районного объединения профсоюзов».*

_______________

*с их согласия».
Председатель

Глусского районного
исполнительного комитета

С.В.Чечуха
Начальник финансового отдела

Глусского районного

исполнительного комитета

И.Л.Глаз
СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя

районного исполнительного комитета

А.М.Ласоцкий
Начальник управления по труду,

занятости и социальной защиты

районного исполнительного комитета

Е.Н.Кирей
Главный юрисконсульт
районного исполнительного комитета

Н.А.Сачек